证券代码：002590               证券简称：万安科技              公告编号：2025-043

浙江万安科技股份有限公司

关于对外投资设立合资公司暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

浙江万安科技股份有限公司（以下简称“公司”）与华纬科技股份有限公司于

2025 年 1 月 24 日签订了《公司与华纬科技股份有限公司关于共同投资设立墨西

哥合资公司之投资协议》，根据投资协议，拟共同投资 3,000.00 万美元设立合资

公司以建设墨西哥生产基地。公司于 2025 年 1 月 24 日召开第六届董事会第十五

次会议，会议审议通过了《关于对外投资设立合资公司暨关联交易的议案》。

根据拟设立合资公司的持股比例，公司全资孙公司萬安科技（香港）北美投

資有限公司拟以自有资金出资 1,050 万美元，占总投资额的 35%。详见巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）《关于对外投资设立合资公司暨关联交易的公告》

（公告编号：2025-003）。

近日，该合资公司已完成注册，并收到了注册的公证文件，具体信息如下：

公司名称：JINSHENG MEXICO INDUSTRIAL S. de R.L. de C.V.

公司类型：有限责任公司

注册资本：50,000 墨西哥比索

注册地址：墨西哥克雷塔罗州

股权结构：金晟實業投資有限公司持股 65%，萬安科技（香港）北美投資有

限公司持股 35%。

经营范围：弹簧、汽车零部件、摩托车零部件、金属加工机械设备、弹簧钢

丝等的研发、制造与销售。

特此公告。

浙江万安科技股份有限公司董事会

2025 年 5 月 29 日

http://www.cninfo.com.cn/